传媒学院2016年全年党员发展计划拟定名单公示

    为了广泛征求群众意见，增强组织发展工作的透明度，确保发展新党员的质量，根据信院组发[2003]5号《信阳师院发展党员工作公示办法》文件要求，现将2016年全年学生党员发展计划拟定名单予以公示。欢迎广大师生以书面或口头形式向学院党委反映有关情况。

    举报电话：6390536

    E-mail:cmxydw@126.com
    公示时间：2016年12月23日至12月29日

附：

传媒学院2016年上半年

学生党员发展计划名单（48人）

播音支部：（16人）
13播音1班：张丽君、于海莉、刘庆茹、崔鹏云、李想(学号20135181124)
13播音2班：王锐、王鲜月、王丽娟、吴雪雯、从雅洁

14播音1班：张翼、王永江、邹进涛

14播音2班：刘嘉林、申雅璇、段若男

编导支部：（21人）

13编导1班：张运启、王宇飞、李月、邹皓羽、王晴、尹婷婷、

             刘停停、赵思宇、李小飞

13编导2班：王硕、殷静、吴娜、郭婷、张少华、马梦丽、朱文杰

14编导1班：宾田田、郑雅心

14编导2班：孙坤、朱苏南、苏雪枫

戏文/动画支部：（11人）

13戏文：蔡利荣、谭志浩、姚雪

13动画：郭栩冬、郭明珠、郭腾飞

14戏文：王舒彦、王媛、张红涛

14动画：胡彦伟、范志斌

传媒学院2016年下半年

学生党员发展计划名单（51人）

播音支部：（19人）

13播音1班：徐梦一、贾慧慧、谭娟、李阳

13播音2班：王润菁、李一鸣、王晨、刘思远、张迪
14播音1班：李静、王于、杨柳爽

14播音2班：路瑶、张婷婷、苏安琪、刘爽玉、车芷若

15播音1班：蒋伟

15播音2班：黄凯

编导支部：（20人）

13编导1班：聂雨飞、何方、霍天凤、付蓉、吴涛
13编导2班：张曼玉、刘亚鑫、王豆、庄梦迪

14编导1班：游耀旺、朱珊珊、黄珊、蔡枫娟

14编导2班：尹如月、郭雅静、张安琪、李林曼、秦清宁

15编导1班：史格瑞       15编导2班：梅明辉

戏文/动画支部：（12人）
13级戏文班：杜一鸣、肖黎明、王言

13动画：石磊、吴娟、李文娟

14戏文：金韬涛、何思婧        14动画：张雅妮、闫黎敏

15戏文：王蕊        15动画：张稳

中共传媒学院党委

2015年12月23日